





	

Znak sprawy: DZP/TP/24/2021




	

                                       Zawiercie, 28.04.2021r.


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW



dotyczy:  Dostawa żywności – 7 pakietów


I. Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:


Pytanie nr 1 dot. pakietu nr  4 – Drób
Zamawiający wymaga dostaw dwa razy w tygodniu w godzinach 7.00 – 8.00. Zamówienia składane będą telefonicznie z jednodniowym wyprzedzeniem. Transport i rozładunek do magazynu Kuchni Szpitala. Zamawiający zastrzega sobie prawo do dodatkowej dostawy w zależności od potrzeb.
Czy zamawiający wyraża zgodę aby dostawy drobiu były 2 razy w tygodniu lecz do godziny 10
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmienia część III pkt 1 opis pakietu nr 4 – Drób, który otrzymuje brzmienie:
„Pakiet 4 – Drób 
Zamawiający wymaga dostaw dwa razy w tygodniu w godzinach 700 - 1000. Zamówienia składane będą telefonicznie z jednodniowym wyprzedzeniem. Transport i rozładunek do magazynu Kuchni Szpitala. Zamawiający zastrzega sobie prawo do dodatkowej dostawy w zależności od potrzeb”. 

W konsekwencji zmienia również zapisy § 1 ust. 1 – Pakiet 4 – Drób – projektowanych postanowień umowy dostawy.
W załączeniu poprawiony załącznik nr 4 do SWZ – projektowane postanowienia umowy dostawy.

Pytanie nr 2 
Zwracamy się z zapytaniem dotyczące postępowania DZP/TP/24/2021 o umożliwienie nie wpisywania  danych zamrażarki skrzyniowej w chwili składania oferty w formularzu asortymentowo cenowym pakiet nr 3. Dane te zostaną uzupełnione i podane do umowy użyczenia w przypadku wyboru naszej oferty.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza niewpisywanie parametrów zamrażarki w formularzu asortymentowo cenowym – załącznik nr 2 do SWZ, w zakresie pakietu nr 3 z tym zastrzeżeniem, że Wykonawca zaoferuje zamrażarkę o wskazanej przez Zamawiającego pojemności. Zamawiający wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo cenowy – załącznik nr 2 do SWZ w postaci „* i przypisu”.

Pytanie nr 3
Proszę o doprecyzowanie w arkuszu pakietu 2 - mrożonki-ryby pozycję 3 - paprykarz szczeciński minimum 40% mięsa z ryby. Proszę o podanie gramatury produktu, ponieważ cena jednostkowa netto ma być wyrażona w sztukach.





Odpowiedź: Zamawiający wymaga paprykarza szczecińskiego o gramaturze 330 g w puszce. W załączeniu poprawiony formularz asortymentowo cenowy – załącznik nr 2 do SWZ – pakiet 2.

Pytanie nr 4 dot. pakietu 7, poz. 11
Proszę o określenie rodzaju serka naturalnego (homogenizowany, do smarowania).
Odpowiedź: Zamawiający wymaga serka naturalnego do smarowania. W załączeniu poprawiony formularz asortymentowo cenowy – załącznik nr 2 do SWZ – pakiet 7.

Pytanie nr 5 dot. pakietu 5, poz. 17
Proszę o określenie gramatury aromatu do ciasta
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aromatu do ciasta o pojemności 9 ml. W załączeniu poprawiony formularz asortymentowo cenowy – załącznik nr 2 do SWZ – pakiet 5.

Pytanie nr 6 dot. pakietu 5, poz. 68
Proszę o sprawdzenie stawki VAT na drożdżach - powinno być 23%.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia stawkę Vat z 8 % na 23%. W załączeniu poprawiony formularz asortymentowo cenowy – załącznik nr 2 do SWZ – pakiet 5.

Pytanie nr 7 dot. pakietu 2, poz. 3
Proszę o określenie gramatury 1 szt. produktu paprykarz szczeciński.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga paprykarza szczecińskiego o gramaturze 330 g w puszce. W załączeniu poprawiony formularz asortymentowo cenowy – załącznik nr 2 do SWZ – pakiet 2.

Pytanie nr 8 dot. pakietu 5, poz. 3
Proszę o określenie gramatury ciastek b/cukru
Odpowiedź: Zamawiający wymaga ciastek maślanych bez cukru o gramaturze 120 g. W załączeniu poprawiony formularz asortymentowo cenowy – załącznik nr 2 do SWZ – pakiet 5.

Pytanie nr 9 dot. pakiet 5, poz. 16
Czy Zamawiający dopuści produkt zawierający 34% surowców drobiowych?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 10 dot. pakiet 5, poz. 35
Proszę o określenie gramatury produktu.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga wafelków z nadzieniem o gramaturze minimum 50 g. W załączeniu poprawiony formularz asortymentowo cenowy – załącznik nr 2 do SWZ – pakiet 5.

Pytanie  nr 11 dot. pakietu  5
Proszę o aktualizację stawek vat na produktach z pakietu 5 wg ustawy o stawkach vat, która weszła w życie 1 lipca 2020 roku (m.in. rodzynki, proszek do pieczenia, ciastka)
Odpowiedź: Zamawiający zmienia stawki Vat w następujących pozycjach pakietu nr 5:

· Poz. 21 ciastka delicje 5%
· Poz. 22 pierniki w czekoladzie 5%
· Poz. 30 proszek do pieczenia 23%






· Poz. 31 rodzynki 5%
· Poz. 33 krakersy 5%
· Poz. 34 herbatniki maślane 5%
· Poz. 35 wafelki z nadzieniem kakao 5%
· Poz. 68 drożdże 23%

W załączeniu poprawiony formularz asortymentowo cenowy – załącznik nr 2 do SWZ – pakiet 5.

Pytanie  nr 12 dot. pakietu  5 poz. 1 Suchary delikatesowe 300 g
Czy Zamawiający dopuści dostarczanie produktu w gramaturze 230 g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę? Producent sucharów zmienił gramaturę produktu. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.

Pytanie  nr 13 dot. pakietu  5 poz. 2 Biszkopty 150 g
Czy Zamawiający dopuści dostarczanie produktu w gramaturze 120 g z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.

Pytanie  nr 14 dot. pakietu  5 poz. 17 Aromat do ciasta 
Proszę o uzupełnienie gramatury.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aromatu do ciasta o pojemności 9 ml. W załączeniu poprawiony formularz asortymentowo cenowy – załącznik nr 2 do SWZ – pakiet 5.

Pytanie  nr 15 dot. pakietu  5 poz.  poz. 18 Suchary bezcukrowe 300 g 
Czy Zamawiający dopuści dostarczanie produktu w gramaturze 225 g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę? Producent sucharów zmienił gramaturę produktu. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.

Pytanie  nr 16 dot. pakietu  5 poz. 22 Pierniki w czekoladzie 200 g –
Czy Zamawiający dopuści dostarczanie produktu w gramaturze 190 g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.

Pytanie  nr 17 dot. pakietu  5 poz. 23 Cynamon 8 g 
Czy Zamawiający dopuści dostarczanie produktu w gramaturze 20 g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.

Pytanie  nr 18 dot. pakietu  5 poz. 24 Czosnek granulowany 60 g





Czy Zamawiający dopuści dostarczanie produktu w gramaturze 20 g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.

Pytanie  nr 19 dot. pakietu  5 poz. 27 Chrupki kukurydziane 70 g 
Czy Zamawiający dopuści dostarczanie produktu w gramaturze 80 g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.

Pytanie  nr 20 dot. pakietu  5 poz. 30 Proszek do pieczenia 30 g 
Czy Zamawiający dopuści dostarczanie produktu w gramaturze 36 g, z jednoczesnym 
przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.

Pytanie  nr 21 dot. pakietu  5 poz. 35 Wafelki z nadzieniem kakao 
Czy Zamawiający dopuści dostarczanie produktu w gramaturze 40 g? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.

Pytanie  nr 22 dot. pakietu  5 poz. 49 Majeranek 60 g 
Czy Zamawiający dopuści dostarczanie produktu w gramaturze 20 g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.

Pytanie  nr 23 dot. pakietu  5 poz.. 50 Musztarda stołowa 175 g 
Czy Zamawiający dopuści dostarczanie produktu w gramaturze 210 g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”. 

Pytanie  nr 24 dot. pakietu  5 poz. 54 Pieprz naturalny mielony 15 g 
Czy Zamawiający dopuści dostarczanie produktu w gramaturze 20 g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
 
Pytanie  nr 25 dot. pakietu  5 poz. 58 Pietruszka suszona 20 g 
Czy Zamawiający dopuści dostarczanie produktu w gramaturze 15 g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.






Pytanie  nr 26 dot. pakietu  5 poz. 59 Koperek suszony 20 g 
Czy Zamawiający dopuści dostarczanie produktu w gramaturze 15 g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.

Pytanie  nr 27 dot. pakietu  5 
W Formularzu cenowym Zamawiający umieścił stawki podatku Vat, które już nie obowiązują. Z dniem 01.07.2020 r. weszła w życie nowa matryca stawek Vat –proszę o weryfikację zapisu ( dot. poz. 8, 21, 22, 30, 31, 33, 34, 35, 68).
Odpowiedź: Zamawiający zmienia stawki Vat w następujących pozycjach pakietu nr 5:
· [bookmark: _GoBack]Poz. 8 mąka ziemniaczana 5%
· Poz. 21 ciastka delicje 5%
· Poz. 22 pierniki w czekoladzie 5%
· Poz. 30 proszek do pieczenia 23%
· Poz. 31 rodzynki 5%
· Poz. 33 krakersy 5%
· Poz. 34 herbatniki maślane 5%
· Poz. 35 wafelki z nadzieniem kakao 5%
· Poz. 68 drożdże 23%

W załączeniu poprawiony formularz asortymentowo cenowy – załącznik nr 2 do SWZ – pakiet 5.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





